プレスリリース

令和 3年 12月 1日 立川市広報課

送付文書 計 1枚

報道機関 各位

立川市議会議員選挙の日程が決まりました

 本日（12/1）開催の立川市選挙管理委員会において、令和 4年 7月 13日に任期満了と

なる立川市議会議員の選挙（定数 28）について、下記のとおり日程を決定しましたので

お知らせします。

告示日 令和 4年 6月 12日（日）

投票日 令和 4年 6月 19日（日）

※ 選挙人名簿登録者数：155,004人（12月 1日現在）

なお、開票は、令和 4年 6月 19日（日）午後 9時から柴崎市民体育館で行います。

【問い合わせ】

立川市選挙管理委員会事務局 担当：川瀬

℡042―528―4344

立川市ブランドメッセージロゴマーク誕生！

令和３年４月、